
 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

Comissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de Licitação 

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10-05/2012 

 

CAUSA ENSEJADORA DA DISPENSA: 

Dispensa de licitação, com base no artigo 24, inciso I da Lei 8.666/93.  

 

OBJETO DO CONTRATO:  

Contratação de empresa para elaboração de projetos de layout, controle e 

monitoramento de CFTV, segurança patrimonial, rede de telefonia, rede lógica, 

rede elétrica, climatização e fiscalização e acompanhamento executivo das 

respectivas obras para instalação da Câmara Municipal de Blumenau.  

 

CONTRATADA: 

JUNGE & BELLI ARQUITETURA LTDA. 

 

VALOR: 

R$14.900,00 (catorze mil e novecentos reais). 

 

Blumenau, 5 de novembro de 2012. 

 

 

Jovino Cardoso Neto 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

Comissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de Licitação 

 

 

 

RATIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 

 

PROCESSO: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10-05/2012 

 

OBJETO DO CONTRATO: 

Contratação de empresa para elaboração de projetos de layout, controle e 

monitoramento de CFTV, segurança patrimonial, rede de telefonia, rede lógica, 

rede elétrica, climatização e fiscalização e acompanhamento executivo das 

respectivas obras para instalação da Câmara Municipal de Blumenau.  

 

CONTRATADA: 

JUNGE & BELLI ARQUITETURA LTDA. 

 

Ratifico a contratação de empresa fornecedora do objeto acima descrito, no 

valor de R$14.900,00 (catorze mil e novecentos reais). 

 

Blumenau, 5 de novembro de 2012. 

 

 

Jovino Cardoso Neto 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 

 


